CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2019

ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 7095/2019/ĐKSP

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: Công ty TNHH Nghiên cứu Phát triển SHACO'
Địa chỉ: Số 12 ngõ 125 phó Thuy Khuê, phường Thuy Khuê, quận Tây Hò, TP. Hà Nội
Điện thoại: 02437615351 Tay:
Email: shaco.lId@)gmailcom
'Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ EVIO; do:
~ Nhà sản xuất: Arcman Pharma Co.
~ Địa chỉ: 1931 S. Lynx PI, Ontario, CA 91761, USA.
~ Xuất xứ: Hoa Kỳ
"Nước xuất xứ: Hoa Kỳ sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn của nhà sản xuất (Product Specifications) số; EVO/2018/AMF.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phủ hợp của sản phẩm đã công bó./.

,Mới nhận: CỤC TRƯỞNG
~ Tô chức, cá nhân;
~ Lưu trữ,

Nguyễn Thanh Phong

https://nhathuocngocanh.com/